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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 15 Женщины, 50m Брасс Открытые
05.05.2017 - 14:15 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 30.62  /  Норматив МС 12 +: 32.75  /  Норматив КМС 10 +: 34.55  /  Норматив I разряд : 36.25  /
Норматив II разряд : 40.25  /  Норматив III разряд : 44.25  /  Норматив I юн. разряд : 51.75  /  Норматив II юн. разряд : 1:01.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:11.75

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ВАСИНА, Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 35.37 1 539
2. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.68 2 446
3. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 37.77 2 443
4. ПАВЛИКОВА, Александра 02 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 38.19 2 428
5. ПРЯДИЛЬНИКОВА, Валерия 02 ФОК "Волга" Воротынец 40.53 3 358
6. ВОРОБЬЁВА, Ксения 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 40.67 3 355

DNS БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 1 Бор-1

14 лет и моложе

1. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.42 2 494
2. КАБИНА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.13 2 430
3. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 38.47 2 419
4. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 38.51 2 418
5. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 41.07 3 344
6. ИЛЬИЧЁВА, Дарья 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 41.14 3 343
7. БУКАРЕВА, Ирина 04 3 Заволжский ФОК 41.89 3 324
8. ТУРОВА, Ольга 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 42.92 3 302
9. СОЛНЦЕВА, Анастасия 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 44.84 1юн 264

10. ТЕМНОВА, Виктория 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 45.20 1юн 258
11. САЛЯЕВА, Светлана 05 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 45.77 1юн 249
12. СЕМЕНОВА, Маша 05 3 Заволжский ФОК 46.06 1юн 244
13. ГАВРИЛИНА, Марина 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 51.22 1юн 177
14. ШМИГЕЛЬСКАЯ, Лиза 08 3 Заволжский ФОК 59.00 2юн 116

DSQ ПРОКОФЬЕВА, Ангелина 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
DNS ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Открытые

1. ВАСИНА, Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 35.37 1 539
2. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.42 2 494
3. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.68 2 446
4. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 37.77 2 443
5. КАБИНА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.13 2 430
6. ПАВЛИКОВА, Александра 02 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 38.19 2 428
7. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 38.47 2 419
8. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 38.51 2 418
9. ПРЯДИЛЬНИКОВА, Валерия 02 ФОК "Волга" Воротынец 40.53 3 358

10. ВОРОБЬЁВА, Ксения 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 40.67 3 355
11. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 41.07 3 344
12. ИЛЬИЧЁВА, Дарья 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 41.14 3 343
13. БУКАРЕВА, Ирина 04 3 Заволжский ФОК 41.89 3 324
14. ТУРОВА, Ольга 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 42.92 3 302
15. СОЛНЦЕВА, Анастасия 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 44.84 1юн 264
16. ТЕМНОВА, Виктория 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 45.20 1юн 258
17. САЛЯЕВА, Светлана 05 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 45.77 1юн 249
18. СЕМЕНОВА, Маша 05 3 Заволжский ФОК 46.06 1юн 244
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 15, Женщины, 50m Брасс, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

19. ГАВРИЛИНА, Марина 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 51.22 1юн 177
20. ШМИГЕЛЬСКАЯ, Лиза 08 3 Заволжский ФОК 59.00 2юн 116

DSQ ПРОКОФЬЕВА, Ангелина 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
DNS БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 1 Бор-1
DNS ЩУКИНА, Елизавета 00 1 Бор-1
DNS БЕЛОВА, Екатерина 01 1 Бор-1
DNS ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

EXH САФОНОВА, Вероника 98 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 38.10 2 431
EXH НОВИКОВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 40.93 3 348


